
Moderní Apartmány s Výhledem
na Moře & Hory

Od 333.000 € DEV-BLN

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

76 - 93 m² 16 - 18 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19864-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-hory


Přehled
Tento projekt se skládá ze 75 moderních apartmánů se 2 a 3 ložnicemi v Mijasu, které
nabízejí úchvatné výhledy na moře a hory. Projekt je navržen pro klidný životní styl, přičemž
zůstává blízko městských vymoženos�.

Vybavení
Reziden� mohou využívat několik vybavení, včetně společného bazénu se slanou vodou a
odpočinkové zóny, plně vybavené posilovny, společenského klubu a prostorných upravených
zahrad. Dále je zde coworkingová místnost a piknikové a barbecue oblas�.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven plně zařízenou kuchyní, která zahrnuje lednici, pračku, myčku na
nádobí, indukční varnou desku, troubu, mikrovlnnou troubu a odsavač par. Koupelny jsou
vybaveny sprchovými vaničkami z pryskyřice a vysoce kvalitními porcelánovými prvky.
Bezpečnostní prvky zahrnují pancéřové vstupní dveře a okna v přízemí s odolným sklem pro�
vloupání.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje solární panely pro ohřev vody a aerotermální systém, který snižuje spotřebu
energie. Společné zahrady používají automa�cký zavlažovací systém pro úsporu vody a
budovy mají předinstalaci pro nabíjení elektromobilů.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19864-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-hory




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy

Lokalita

Blízko Golfu
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 333.000 €

VAT (10%) 33.300 €

Stamp Duty (1.2%) 3.996 €

Lawyer Fees (1%) 3.330 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19864-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-hory#mortgage-calculator












Moderní Apartmány s Výhledem na Moře &
Hory
Od 333.000 € DEV-BLN

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

76 - 93 m² 16 - 18 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19864-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more-hory
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

